年 06 月 16 日 15 时 35 分出生,现
其《出 生 医 学 证 明》( 编 号:
H150186588)丢失,特声明作废●
赛罕区联创信息服务部(代码
92150105MA0Q7UBC9A) 遗 失
公章.财务章.法人章(国纪昌)各
一枚,声明作废●东胜区小福星
幼儿园遗失民办非企业单位登
记 证 书 正 副 本, 信 用 代 码
52150602MJ2484394P,声明作废
●李国、王桂华遗失内蒙古懋龙
房地产开发集团有限责任公司
开具的购买天和小区14号楼106
的购房款收据 1 张,收据编号:
0075326,金额:15600000 元(大写:
壹仟伍佰陆拾万元整),日期:2018
年12月12日,声明作废

由于近期连日强降雨，导致S31呼准高速公路部分路段路面水
毁破损，为提升路况质量，给过往司乘人员创造良好的行车环境，我
公司决定对以下路段进行施工改造，具体情况如下：

整体工期：2025年8月1日-2025年9月30日
施工方案：一、K0-K23上行线（呼市-托县方向）行车道、部分

桥梁桥面铺装改造施工，通行方式采取“上行线全封闭，下行线并道
行驶”。二、K0-K68+358（含上、下行线）养护部门进行日常养护挖
补维修，通行方式采取“半幅封闭半幅通车”。